
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

Stránka 1 z 3 

 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-004120 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Předsezonní kalibrace sypačů SYKO 8H 6 ks a 

oprava 2ks sypačů
 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 2 Bernartice Bankovní 

spojení: ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: KOBIT, spol. s.r.o. 

Adresa: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 

IČO: 447 92 247 DIČ: CZ44792247 

Kontaktní osoba: Helena Šmejdová

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obč smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 2 Bernartice, Bernartice 7, 257 65 Čechtice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 

adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 

6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 

Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 

je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v 

poznámce. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 

Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré

mailto:posta@rsd.cz


Stránka 2 z 3 

 

povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 

Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 

se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 

registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 

zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 

objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 

včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Předsezonní kalibrace sypačů SYKO 8H 6 ks a opravu 2ks sypačů v 

souladu s Přílohou č. 1 - cenovou nabídkou 240323 

Pravidelná před sezónní kalibrace sypačů u vozidel: 

SYKO 8H 1823/4462/14, SPZ 4AH 

0545 SYKO 8H 1954/4462/15, SPZ4AY 

1572 SYKO 8H 1953/4462/15, SPZ4AY 

1573 SYKO 8H 501/480/04, SPZ 3A9 

2440 SYKO 8H 2314/4462/17, SPZ 

6AR 9764 SYKO 8H 2316/4462/17, 

SPZ 6AR 0602 

Oprava vozidel: RZ: 3AT 3812 VIN: YS2G6X40005334362 a RZ: 4AY 1572 VIN: 

VF631N161ED000138 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12. 2023, konkrétní 

datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 

Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 75 578,-Kč / 91 449,38Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz; do kopie 

uvést lucie.jelinkova@rsd.cz V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není 

člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účastí 

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


Stránka 3 z 3 

 

společníka v obchodní společnosti a



Stránka 4 z 3 

 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 

objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 

69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve znění pozdějších předpisů, zejména, 

že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či 

orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem 

na Ukrajině nebo v jejich prospěch. 

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 240323

                                              
1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízeni Rady (EU) č. 269/2014 ze dne I 7. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve znění pozdějších předpisů. 

>konect_niurrnk«r>o 1100 5U6 01 ; ^*93 
546 4 I 1 -36 fox: 493 522 924  IČO 447 
92 247 



Stránka 5 z 3 

 

tmu 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelstva' silnic a 

dálnic s. p.

 

V Bemarticích 
13.11.2023 
 

, vedoucí střediska SSÚD 2 Bemartice Správy dálnic 

PODE C. 297 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU 

XICTVIM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 'ZBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 

ZÁKONA 

VE ZNĚNÍ 



NABÍDKA ZB0Z1 A SLUŽEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dodavatel; KOSU, spol. s r. o. ^ v - 

CMI 
•’ ti H i i c: 

Řada dokladu : 112 

r'^0' Číslo dokladu : 240323 
Rozvojová 269 „1C ,1 '.f, 165 00 Praha 6 Sklad 003.00003.004 

IČ : 44792247 DIČ: CZ44792247  Zakázka 2400024 
Registrace firmy: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5528  

Popis dodávky 

Způsob dopravy : 

Kalibrace sypačů 6* + oprava 

 

Telefon :737 218 188 Telefon: 493 546 435 E-mail hjk@kobit cz 

Místo určení: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
  

Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
 

  
Středisko správy a údržby dálnice č.2 

     

      Na Pankráci 546/56   

  257 65 Čechtice   145 05 Praha 4 - Nusle  

Datum pořízeni 

Datum dodání 

Termín dodání 

 25.10.2023   

IČ : 659933S0 DIČ : CZ65993390 

 

řádek Označení  
Popis dodávky   

Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH 
č. Množství MJ J. cena bez DPH C cena bez DPH Sleva % +/- % po slavě DPH % po slevě 

1 600 000072 
 

Dávkování sypače 
      

   SYKO 8H 1823/4462/14, SPZ 4AH 0545 SYKO 

8H 1954/4462/15. SPZ 4AY 1572 SYKO 8H 

1953/4462/15. SPZ 4AY 1573 SYKO 8H 

501/480/04, SFZ 3A9 2440 SYKO 8H 

2314/4462/17, SPZ 6AR 9764 SYKO 8H 

2316/4462/17. SPZ 6AR 0602 

     

  6,00 Iks 3 300,60 19 800,00   19 800,00 21 23 958,00 

2 600 000001 
465,00 

Dopravné 
KMT 17,00 

7 905,00 

  

7 905 00 21 9 565,05 
3 600 000132 

7,00 
Dopravné - čas na cestě hod. 

240.00 1 680.00 

  

1 680.00 21 2 032,80 
4 600 000133 

2,00 
Příprava servisního zásahu ks 

400,00 800.00 

  

800,00 21 968,00 
5 600 000004  

práce servis       

   SYKO 8H 1823/4462/14, SPZ 4AH 0545 SYKO 

8H 501/480/04 3A9 2440 Podvozek Iveco 

YS2G6X40005334362 

     

  

4,50 hod. 85C.C0 3 825.00 
  

3 825,00 21 4 628,25 

6 
175 000012 

1,00 
Drobný spotřební materiál sd 

566,00 566 00 

  

566,00 21 684,86 
7 115 000103 

1,00 
indukční čidla SYKO 8H 

1823/4462/14 ks 1 980,00 1 980.00 

  

1 980,00 21 2 395,80 
8 105 001835 

1,00 

Hydromotor OMM 12,5 SYK0 

8H 501'480/04 ks 5 870,00 
5 870.00 

  

5 870,00 21 7 102,70 
9 105 002092  

Cívka 11166743:sekce PVEQ 24V DIN 43650 Hirsch ON/OFF    

   Podvozek Iveco YS2G6X40C05334362      

  2,00 ks 8 978,00 17 955,00   17 956.00 21 21 726,76 

10 105 000336 
 

Konektor k rozvaděči 
      

   Podvozek Iveco YS2G6X40005334362      

  2,00 ks 73,00 146.00   146,00 21 176,66 
11 040 000280 

1,00 

Rozmetadlo Oprava rozmetadla 

ks 15 050,00 
15 050,00 

  

15 050,00 21 18 210,50 
  

492,50 
 

75 578,00 
  

75 578,00 
 

91 449,38 
 


